24362500004 Reteiva compras act moviles 0,00 2.378.905,00
24362500002 Iva retenido servicios 0,00 2.310.274,00
24360800006 Compras 2.5% 0,00 2.086.758,00
24360500001 Servicios 4% persona juridica y naturales 

declarantes de renta 0,00 1.621.245,00
SUMAS IGUALES 26.427.080,00 26.427.080,00

LA SUMA DE: Veintiseís Millones Cuatrocientos Veintisiete Mil Ochenta 
Pesos

Aprobó